
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

                                 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 18 

 

засідання виконавчого комітету 

 

30 травня 2025 року                                               Засідання розпочато:  о 10.00 

                                                                                      Засідання закінчено:  об 11.00 

 

 

                                    ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                       міський голова 

 

Завидняк І.І.                                       заступник міського голови 

 

Маргіта М.В.                                      заступник міського голови 

 

Чорній І.І.                                           секретар ради 

 

 

                                         

                                           ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Трохимець В.В. 

 

Відсутні:  Борець В.О., Дуран І.П.,  Пинзеник В.В., Плавайко Є.В. 

 

 

                                         

                                        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

 

Ленько А.Ю. - в.о. директора департаменту, начальник управління 

правового забезпечення департаменту правового та 

організаційного  забезпечення 

Романюк С.В. - начальник відділу організаційного   забезпечення 

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

 

 

 

 



 

                        ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

                           при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Афанасьєва О.В. - заступник начальника  управління економічного 

розвитку міста 

Ковач Р.І.  - начальник відділу інформатизації та технічного 

захисту інформації управління програмного та 

комп’ютерного забезпечення 

Жирков Г.В. - начальник відділу ведення Державного реєстру 

виборців 

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Пугачов В.О. - заступник начальника управління муніципальної 

варти 

Келемен І.І. - заступник начальника управління  містобудування та 

архітектури 

Геворкян Д.С. - директор  департаменту міської інфраструктури 

Лозан О.В. - головний спеціаліст відділу експлуатації житлового 

фонду та інженерних мереж управління житлово-

комунального господарства департаменту міської 

інфраструктури 

Бобик П.І  - начальник відділу транспорту 

Машіка П.Ю. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Чернобук А.Л. -начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Штефуца В.О. - начальник  відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Карташов С.О. - директор КП «Водоканал м. Ужгорода» 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно. За доповнення до порядку денного, додатково 

поданий до розгляду проєкт рішення   та  в цілому  за порядок денний  

голосували одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму розвитку туризму та промоції міста Ужгород на 

2026-2028 роки. 

Доповідала: Афанасьєва О.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 270 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму розвитку малого та середнього підприємництва в м. 

Ужгород на 2026-2028 роки.  
Доповідала: Афанасьєва О.В. 



Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 271 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму формування позитивного інвестиційного іміджу та 

залучення іноземних інвестицій у місто Ужгород на 2026-2028 

роки.  
Доповідала: Афанасьєва О.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 272 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму інформатизації діяльності Ужгородської міської 

ради та її виконавчих органів на 2026-2028 роки.  
Доповідав: Ковач Р.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 273 прийняти (додається). 

                        

СЛУХАЛИ: Про Програму розвитку та покращення якості послуг, що 

надаються ТСЦ № 2141 РСЦ ГСЦ МВС у Львівській, Івано-

Франківській та Закарпатській областях на території м. Ужгород на 

2025-2026 роки. 

Доповідав: Ленько А.Ю. 

Виступили: Чорній І.І., Завидняк І.І., Андріїв Б.Є.  
Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 274 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконкому 23.09.2020 № 341 «Про 

виборчі дільниці». 

 Доповідав: Жирков Г.В. 

Виступили: Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 5, «проти» - 1,       

«утрим.» - 1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення не прийнято. 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки сімей загиблих/померлих, 

військовополонених та безвісти відсутніх Захисників України на 

2026-2028 роки.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 275 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісії виконкому міської ради.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно      

ВИРІШИЛИ: Рішення № 276 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про звернення до суду із заявою про визнання особи недієздатною 

та про надання соціальних послуг. 

 Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно .     

ВИРІШИЛИ: Рішення № 277 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до переліків адміністративних послуг (з доповненням). 

 Доповідав: Погорєлов А.В. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 6, «проти» - 0, «утрим.» -

0, «не голосував» -1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 278 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу управління муніципальної варти за 2024 рік. 

 Доповідав: Пугачов В.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 279 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення групи тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності (КНП «Закарпатський 

обласний клінічний центр кардіології та кардіохірургії». 

 Доповідав: Келемен І.І  

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 1,       

«утрим.» - 6. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 280 « Про відмову  у розміщенні групи тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності»                 

прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення групи тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності (ТОВ «Дендро-плюс»). 

 Доповідав: Келемен І.І. 

Виступили: Завидняк І.І., Трохимець В.В., Маргіта М.В.,        

Чорній І.І. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням  до пункту 1 «за 

умови встановлення групи тимчасових споруд за межами зелених 

зон загального користування»: «за» - 6, «проти» - 1,  «утрим.» - 0.  
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 281 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ТОВ  Дживвайп фінанс»). 

 Доповідав: Келемен І.І. 

Голосували за прийняття рішення:  «за» - 0, «проти» - 4,  «утрим.» 

- 3. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 282 « Про відмову в розміщенні тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності». 

 

 



СЛУХАЛИ: Про надання паспортів відкритих майданчиків (ФОП Новак Р.Т., 

...). 

 Доповідав: Келемен І.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 283 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про  квартирний  облік. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 284  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про укладення договору найму жилого приміщення. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 285  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового  фонду. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 286  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовців на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави (з доповненням). 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 287  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про Програму підготовки до формування земельних ділянок та 

визначення їх як об’єктів цивільних прав на 2026-2028 роки. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 288  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про фінансово-господарський стан КП «Водоканал м. Ужгорода» 

за 1 квартал 2025 року. 

 Доповідав: Карташов С.О.  

Виступив: Маргіта М.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 289 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження актів списання багатоквартирних будинків із 

комунального балансу міста. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 290  прийняти (додається).  

 



СЛУХАЛИ: Про підсумки опалювального сезону 2024-2025 та заходи з 

підготовки до опалювального сезону 2025-2026. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 291  прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Ференца Ракоці, 10). 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 6, «проти» - 0,  «утрим.» - 

0 «не голосував» -  1.  

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 292  прийняти (додається).  

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Анатолія Тегзи). 

 Доповідала: Геворкян Д.С.   

Виступили: Трохимець В.В., Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за відкладення рішення на довивчення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення відкласти на довивчення. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Загорська). 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення:  «за» - 0, «проти» - 4,  «утрим.» 

-  3. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  не прийнято.  

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (Словянська набережна, 23 

«б»). 

При обговоренні питання присутній Шкурко В.В., представник ТОВ « Маверік 

Девелопмент». 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Виступили: Маргіта М.В., Штефуца В.О., Шкурко В.В.,        

Андріїв Б.Є. 

Голосували  за відкладення рішення на довивчення   одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  відкласти на довивчення.  

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (Словянська набережна, 23 

«в»).  

Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували  за відкладення рішення на довивчення   одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  відкласти на довивчення.  

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних умов (вул. Сергія Мартина, 6 Б). 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 293 прийняти (додається).  

 

 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних умов (вул. Степана Фодора, …). 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 6, «проти» - 0,  «утрим.» -  

1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 294 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних умов (по пров. Гагаріна, 1, пров. 

Гагаріна, 2, мікрорайон «Новий»). 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за відкладення рішення на довивчення   одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  відкласти на довивчення.  

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою (з доповненням). 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Виступили: Завидняк І.І.. Карташов С.О., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: 

п.1.1.- на довивчення:  «за» - 6, «проти» - 0,  «утрим.» -  1; 

п.1.2. – відмова – одноголосно; 

п.1.3. - на довивчення:  «за» - 6, «проти» - 0,  «утрим.» -  1;  

п.1.4. – на довивчення одноголосно; 

п.2.1. – продовжити дозвіл – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 295 «Про продовження та відмову у наданні дозволів 

на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою»                      

прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісій виконкому міської ради (з 

доповненням). 

 Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення з вилученням п.1.3. проєкту: 

«за» - 6, «проти» - 0, «утрим.» -  0, «не голосував» - 1 (Завидняк 

І.І.). 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 296 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісії виконкому міської ради. 

 Доповідав: Ленько А.Ю. 

Голосували за прийняття рішення : «за» - 6, «проти» - 0, «утрим.» -  

0,  «не голосував» - 1 (Маргіта М.В.). 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 297 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до складу конкурсного комітету. 

 Доповідав: Бобик П.І.  

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 298 прийняти (додається).  

 

 



СЛУХАЛИ: Про продовження дії норм надання послуг з вивезення побутових 

відходів у місті Ужгород. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 299 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження лімітів та видачу дозволу на використання 

природних ресурсів 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 300 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про погодження влаштування пандусу. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 301 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 302 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про передачу основних засобів із балансу на баланс. 

 Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 303 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про зміну  рішення виконкому. 

 Доповідав: Машіка П.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 304 прийняти (додається).  

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження результатів конкурсного відбору громадських 

організацій фізкультурно-спортивної спрямованості міста 

Ужгорода. 

Доповідала: Чернобук А.Л.  

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 305 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішень виконкому з надання дозволів на 

проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою. 

 Інформував: Лозан О.В. 

 Виступили: Геворкян Д.С., Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: 1.Інформацію взяти до відома (додається). 

2.Зняти з контролю виконані рішення та залишити на подальшому 

контролі  невідновлені об’єкти. 



3. В подальшому після завершення робіт з відновлення подавати 

на засідання виконкому відповідну інформацію. 

                     

                             Наступні питання розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 306 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання повної цивільної дієздатності. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 307 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна над майном дітей. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 308 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів (відмову) на вчинення правочинів про 

відчуження та набуття майна, право власності на яке або право 

користування яким мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 309 прийняти (додається). 

  

 

 

 

Міський голова                                                                   Богдан АНДРІЇВ 

 

 


